ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v tổ chức thực hiện

kết luận thanh tra

        Kính gửi:

 - Phòng Nội vụ thị xã;

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã;

 - Phòng Quản lý Đô thị thị xã;

 - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị xã.

Thực hiện Kết luận số 68/KL-TTr ngày 18/02/2025 của Thanh tra Sở Xây

dựng về việc chấp hành pháp luật trong hoạt động đầu tư xây dựng đối với các

công trình: Nhà thư viện huyện Đức Phổ; Trường Mầm non Phổ Văn, hạng mục

04 phòng, nhà hiệu bộ, nhà bếp, sân vườn; Công viên cây xanh huyện Đức Phổ;

Nâng cấp tuyến đường Đức Phổ - Km7 (QL24) (ĐH.44); Công văn số

256/SXD-TTr ngày 18/02/2025 của Thanh tra Sở Xây dựng về việc tổ chức thực

hiện kết luận thanh tra, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị

xã: Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện đầy đủ các nội dung kết luận, kiến

nghị thanh tra của Thanh tra Sở Xây dựng tại Kết luận số 68/KL-TTr ngày

18/02/2025.

2. Giao Phòng Quản lý đô thị thị xã, Phòng Tài chính – Kế hoạch,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất: Tổ chức họp

kiểm điểm làm rõ trách nhiệm đối với công chức, viên chức có liên quan đến

những sai phạm được nêu tại Phần III Kết luận số 68/KL-TTr ngày 18/02/2025

của Thanh tra Sở Xây dựng, gửi Phòng Nội vụ chậm nhất đến hết ngày

26/5/2025.

3. Phòng Nội vụ: Tham mưu xử lý trách nhiệm đối với công chức, viên

chức có liên quan theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;
- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-16T13:26:04+0700

		2025-05-16T13:32:34+0700

		2025-05-16T13:32:34+0700

		2025-05-16T13:32:34+0700